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REF. BCN20743

1 325 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 4 Sovrum med 23m² terrass till salu i Tres Torres, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Tres Torres »  08017
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ÖVERBLICK

Utmärkt lägenhet med stora bostadsområden,
kvalitetsmaterial och mycket ljus till salu i Tres Torres,
Barcelona. 2 parkeringsplatser i byggnaden ingår i priset.
Mycket nära kommersiella, sport- och fritidsområden.

240 m² lägenhet i en byggnad från 1996 med fasader med utsikt över 2 gator.
Byggnaden har en elegant ingång utan hiss, med hiss. Det är beläget i
bostadsområdet Tres Torres som är mycket bra anslutet till resten av staden med
kollektivtrafik och nära till alla tjänster.

Lägenheten har en utmärkt layout och kvalitetsfinisher som Climalit-fönster för
termisk och akustisk isolering, trädörrar, motoriserade persienner och marmorgolv.
Det är också utrustat med automatisk bevattning på terrassen och ett centralt
dammsugningssystem. Det finns en individuell panna för radiatorer och en
varmvattencylinder plus kanaliserad luftkonditionering och en split i köket.

Vi kommer till lägenheten via en stor hall med garderob. Detta ger plats för det
rymliga vardagsrummet, mycket soligt tack vare sin sydostorientering, som vetter mot
terrassen omgiven av trädtoppar. Vardagsrummet är uppdelat i 2 områden: ett
vardagsrum med 2 soffor och fåtöljer och på andra sidan ett stort matbord. Från båda
utrymmena kan du komma åt terrassen, med lummig utsikt och stor integritet.

Därefter hittar vi det stora köket med matsalar och TV-områden, detta utrymme har
stor potential. Köket öppnar in i galleriet med verktygsområdet, varifrån terrassen
nås. Den centrala dammsugaren finns här. Detta område av huset erbjuder också ett
komplett badrum med dusch och strykrum med skräddarsydda skåp, som kan
användas som ett tjänstesovrum.

Nattområdet består av 2 separata områden, med utsidan mot sovrum och nordvästlig
orientering. Det första området har 2 dubbelrum med eget badrum, ett av dem med
inbyggd garderob. Badrummen är utrustade med badkar. Det andra området består
av ett tredje sovrum med dubbelsäng bredvid sovrummet, som för närvarande
används som kontor. Slutligen hittar vi det stora sovrummet med garderob och
badrum med dubbla handfat, dusch och bubbelbadkar. Detta område kompletteras
av ett extra omklädningsrum och ett skoskåp.

Två stora parkeringsplatser ingår i priset och 2 extra platser och ett förråd finns
tillgängliga att köpa separat.

lucasfox.se/go/bcn20743

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Uppvärmning, Tvättstuga,
Rullstolar, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Centraldammsugare
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Ett utmärkt tillfälle för familjer som vill bo på ett fantastiskt läge i Barcelona.
Kontakta oss för mer information eller för att arrangera en visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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